

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA : (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI : Rp. 12.445.238.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan			12.445.238.000	
1806	Penelitian dan Pengembangan Peternakan			12.445.238.000	
1806.201	Galur unggul/harapan ternak dan Tanaman Pakan Ternak [Base Line]	2,00 Galur		1.549.945.000	
1806.201.003	Lokasi : KAB. DELISERDANG Galur unggul/ harapan ternak dan Tanaman Pakan Ternak			1.549.945.000	
051	Pembentukan galur ternak ruminansia			1.549.945.000	U
A	Pembentukan Bibit Kambing Unggul Boerka			1.549.945.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.124-TEBING TINGGI)			94.000.000	RM
	- Fotocopy/Pengadaan/Penjilidan	8,00 KALI	500.000	4.000.000	
	- Perlengkapan Kandang Habis Pakai	2,00 KEG	45.000.000	90.000.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.124-TEBING TINGGI)			427.050.000	RM
	- UHL Kandang Percobaan	5.475,00 OH	45.000	246.375.000	
	- UHL Penyedia Hijauan dan Pelepah sawit	2.190,00 OH	45.000	98.550.000	
	- UHL Pengembalaan Ternak	730,00 OH	45.000	32.850.000	
	- UHL Pabrik Pakan Mini	1.095,00 OH	45.000	49.275.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.124-TEBING TINGGI)			1.004.895.000	RM
	- Obat-obatan	2,00 KEG	40.037.500	80.075.000	
	- Pakan Ternak 1 tahun	1,00 KEG	919.820.000	919.820.000	
	- ATK/ahan Komputer	2,00 KEG	2.500.000	5.000.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.124-TEBING TINGGI)			24.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	6,00 OP	4.000.000	24.000.000	
1806.202	Teknologi peternakan dan veteriner [Base Line]	4,00 teknologi		617.425.000	
051	Lokasi : KAB. DELISERDANG Teknologi peternakan			617.425.000	U
A	Pakan Fungsional Berbasis Indigofera Zollingeriana untuk Peningkatan Produksi Kambing Boerka			245.525.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.124-TEBING TINGGI)			35.180.000	RM
	- Fotocopy/Pengadaan/Penjilidan	8,00 KALI	485.000	3.880.000	
	- Perlengkapan Kegiatan Habis Pakai	2,00 KEG	15.650.000	31.300.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.124-TEBING TINGGI)			41.760.000	RM
	- Upah Harian Lepas	928,00 OH	45.000	41.760.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.124-TEBING TINGGI)			57.585.000	RM
	- ATK/Bahan Komputer	2,00 KEG	3.200.000	6.400.000	
	- Pakan ternak	2,00 KEG	22.277.000	44.554.000	
	- Bahan Kimia	1,00 KEG	1.515.000	1.515.000	
	- Insektisida	1,00 KEG	5.116.000	5.116.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.124-TEBING TINGGI)			51.000.000	RM
	- Jasa Analisis Sampel	2,00 KEG	25.500.000	51.000.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.124-TEBING TINGGI)			60.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA : (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI : Rp. 12.445.238.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 521211	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan <i>Teknologi Tanaman Pakan di Lahan Perkebunan</i>	15,00 OP	4.000.000	60.000.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			95.900.000	
	- Fotocopy/Pengadaan/Penjilidan	10,00 KALI	500.000	5.000.000	
	- Bahan dan Perlengkapan Kegiatan Habis Pakai	2,00 KEG	4.500.000	9.000.000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			10.800.000	
	- Upah Harian Lepas	240,00 OH	45.000	10.800.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			7.100.000	
	- Bahan Kimia	1,00 KEG	2.100.000	2.100.000	
	- Herbisida	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Pengadaan pupuk	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
521213	- ATK/Bahan Komputer	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			64.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan <i>Teknologi Molekuler dan Reproduksi untuk Meningkatkan Performans Kambing Boerka</i>	16,00 OP	4.000.000	64.000.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			26.000.000	
	- Fotocopy/Pengadaan/Penjilidan	6,00 KALI	500.000	3.000.000	
	- Perlengkapan Kegiatan Habis Pakai	2,00 KEG	11.500.000	23.000.000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			49.320.000	
	- Upah Harian Lepas	1.096,00 OH	45.000	49.320.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			104.680.000	
	- ATK/Bahan Komputer	2,00 KEG	1.250.000	2.500.000	
521811	- Pakan Ternak	1,00 KEG	5.380.000	5.380.000	RM
	- Hormon	1,00 KEG	47.000.000	47.000.000	
	- Bahan Kimia	1,00 KEG	49.500.000	49.500.000	
	- Obat - obatan	1,00 KEG	300.000	300.000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			48.000.000	
	- Jasa Analisis Sampel	1,00 KEG	48.000.000	48.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			48.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	12,00 OP	4.000.000	48.000.000	
	1806.203 Bibit sumber ternak [Base Line]	400,00 Ekor		1.180.529.000	
	Lokasi : KAB. DELISERDANG				
051 A 521211	Bibit sumber ternak ruminansia <i>Produksi dan Penyebaran Kambing Boerka</i>			1.180.529.000	U
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			113.075.000	
	- Fotocopy/Pengadaan/Penjilidan	8,00 KALI	500.000	4.000.000	
	- Perlengkapan Kegiatan Habis Pakai	1,00 KEG	61.075.000	61.075.000	
	- Baju Kerja	80,00 BUAH	600.000	48.000.000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			131.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA : (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI : Rp. 12.445.238.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- UHL Kandang Percobaan	730,00 OH	45.000	32.850.000	RM
	- UHL Penyedia Hijauan	730,00 OH	45.000	32.850.000	
	- UHL Pengembalaan Ternak	730,00 OH	45.000	32.850.000	
	- UHL Keamanan	730,00 OH	45.000	32.850.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			220.000.000	RM
	- Biaya transportasi pengiriman bibit Kambing Boerka	400,00 EKOR	550.000	220.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			452.054.000	RM
	- Obat-obatan	1,00 KEG	57.604.000	57.604.000	
	- Pakan Ternak	1,00 KEG	390.450.000	390.450.000	
	- ATK/ahan Komputer	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			264.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	66,00 OP	4.000.000	264.000.000	
1806.214	Diseminasi dan penyiapan teknologi peternakan dan veteriner untuk dimanfaatkan pengguna [Base Line]	2,00 Kegiatan		445.761.000	
1806.214.001	Lokasi : KAB. DELISERDANG			272.490.000	U
	051 Diseminasi Teknologi Peternakan Dan Veteriner Pendampingan, Pengembangan, Koordinasi, Bimbingan dan Dukungan Integrasi Ternak Tanaman (SITT)			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			7.000.000	RM
	- Biaya Fotocopi/Pengandaan/Penjilidan	3,00 KALI	500.000	1.500.000	
	- Konsumsi pertemuan	100,00 KALI	45.000	4.500.000	
	- Snek Pertemuan	100,00 KALI	10.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			12.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas	150,00 OH	80.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			12.000.000	RM
	- ATK/Bahan Komputer	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Bahan kegiatan habis pakai	1,00 KEG	10.500.000	10.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			44.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	11,00 OP	4.000.000	44.000.000	
054	Diseminasi Teknologi Peternakan Dan Veteriner Demfarm Pengembangan Kambing Boerka			197.490.000	U
A				55.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			7.800.000	RM
	- Foto Copy/ Pengandaan/Penjilidan	2,00 KALI	500.000	1.000.000	
	- Perlengkapan kegiatan habis pakai	1,00 KEG	6.800.000	6.800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			10.350.000	RM
	- Upah Harian Lepas	230,00 OH	45.000	10.350.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			18.050.000	RM
	- ATK/Bahan Komputer	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Obat - obatan	1,00 KEG	3.405.000	3.405.000	
	- Pupuk	1,00 KEG	6.030.000	6.030.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA : (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI : Rp. 12.445.238.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Herbisida <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)	1,00 KEG	7.115.000	7.115.000	RM
				19.500.000	
B	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan dan persiapan kegiatan <i>Pameran, Ekspose dan Kerjasama Hasil Penelitian</i>	5,00 OP	3.900.000	19.500.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			69.290.000	
				26.290.000	RM
	- Foto Copy/ Penggandaan/ Penjilidan	6,00 KALI	500.000	3.000.000	
	- Cetak Brosur/ Leaflet	6,00 RIM	1.000.000	6.000.000	RM
	- Cetak Poster	17,00 BUAH	500.000	8.500.000	
	- Bahan Pendukung Pameran	1,00 KEG	8.790.000	8.790.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			2.500.000	
	- ATK/Bahan Komputer	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			40.500.000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan dan persiapan kegiatan	10,00 OP	4.050.000	40.500.000	RM
C	<i>Pengelolaan Website dan Perpustakaan Digital</i>			22.500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			10.500.000	RM
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website	30,00 OB	350.000	10.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			12.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan dan persiapan kegiatan	3,00 OP	4.000.000	12.000.000	
D	<i>Taman Agro Inovasi dan Tagrimart</i>			50.000.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			50.000.000	
	- Pelaksanaan kegiatan obor pangan lestari Lolit Kambing	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	U
1806.214.002	Diseminasi Teknologi Peternakan dan Veteriner Komoditas Strategis			173.271.000	
051	Pendampingan, Koordinasi, Bimbingan dan Teknologi UPSUS SIWAB			173.271.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			23.846.000	
	- Bahan kegiatan habis pakai	1,00 KEG	15.346.000	15.346.000	RM
	- Biaya Fotocopi/ Pengandaan/ Penjilidan	4,00 KALI	500.000	2.000.000	
	- Konsumsi pertemuan	100,00 KALI	45.000	4.500.000	RM
	- Snek Pertemuan	200,00 KALI	10.000	2.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			16.425.000	RM
	- Upah Harian Lepas	365,00 OH	45.000	16.425.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			3.000.000	RM
	- ATK/Bahan Komputer	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			130.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	32,50 OP	4.000.000	130.000.000	
1806.215	SDG ternak, tanaman pakan ternak serta Mikroba peternakan dan veteriner [Base Line]	3,00 Galur		160.000.000	
1806.215.001	Lokasi : KAB. DELISERDANG SDG Ternak dan Tanaman Pakan Ternak			160.000.000	U
051	SDG ternak ruminansia			160.000.000	
A	<i>Plasmanutfah Kambing Indonesia</i>			160.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA : (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI : Rp. 12.445.238.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI) - Fotocopy/Pengadaan/Penjilidan - Perlengkapan Kegiatan Habis Pakai	5,00 KALI 1,00 KEG	500.000 12.500.000	15.000.000 2.500.000 12.500.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI) - Upah harian lepas	1.825,00 OH	45.000	82.125.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI) - Obat-obatan - Pakan Ternak - ATK/ahan Komputer	 1,00 KEG 1,00 KEG 1,00 KEG	 6.000.000 38.000.000 2.875.000	46.875.000 6.000.000 38.000.000 2.875.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI) - Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	4,00 OP	4.000.000	16.000.000 16.000.000	RM
1806.216	Layanan Humas Litbang Peternakan dan Veteriner [Base Line]	1,00 Layanan		309.732.000	
1806.216.001	Lokasi : KAB. DELISERDANG Tidak ada sub output			309.732.000	
051	Pelayanan Publik			235.732.000	U
<i>A</i>	<i>Pengelola PNPB</i>			<i>106.865.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI) - Bahan Kimia - Peralatan Laboratorium Habis Pakai - Perlengkapan Habis Pakai Kandang Percobaan	 1,00 KEG 1,00 KEG 1,00 KEG	 40.000.000 37.007.000 29.858.000	106.865.000 40.000.000 37.007.000 29.858.000	PNBP
<i>B</i>	<i>Pengadaan Fasilitas Perkantoran dan Penelitian</i>			<i>128.867.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI) - Pengadaan Laptop	3,00 UNIT	9.955.667	29.867.000	PNBP
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI) - Pengadaan Kambing Boer	3,00 EKOR	33.000.000	99.000.000	PNBP
052	Akreditasi Manajemen dan Laboratorium			74.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Sistem Manajemen Mutu ISO 9001 - 2015</i>			<i>32.000.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI) - ATK/Bahan Komputer	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI) - Jasa Konsultan dan Auditor Eksternal ISO 9001-2008	1,00 KEG	30.000.000	30.000.000	RM
<i>B</i>	<i>Akreditasi Laboratorium SNI ISO 17025: 2017</i>			<i>42.000.000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI) - Penambah Daya Tahan Tubuh (Sumatera Utara)	480,00 OH	19.000	9.120.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI) - Foto Copy/ Penggandaan/Penjilidan	4,00 KALI	500.000	2.000.000	SBM RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI) - Biaya Pelatihan, Kalibrasi, Uji Profisiensi dan Assesment	1,00 KEG	8.880.000	8.880.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			2.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA : (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI : Rp. 12.445.238.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK/Bahan Komputer Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.124-TEBING TINGGI)	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan koordinasi pelatihan dan pelaksanaan kegiatan	5,00 OP	4.000.000	20.000.000	
1806.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		2.500.000.000	
052	Lokasi : KAB. DELISERDANG Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			103.000.000	U
A	<i>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i>			<i>103.000.000</i>	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.124-TEBING TINGGI)			103.000.000	RM
	- Pengadaan Instalasi Jaringan Internet	1,00 SET	43.000.000	43.000.000	
	- Pengadaan Komputer Dekstop	4,00 UNIT	15.000.000	60.000.000	
053	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			2.397.000.000	P
A	<i>Pengadaan Peralatan dan fasilitas Perkantoran</i>			<i>199.000.000</i>	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.124-TEBING TINGGI)			199.000.000	RM
	- Pengadaan AC Split 1 PK	6,00 UNIT	6.000.000	36.000.000	
	- Pengadaan Infocus	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Pengadaan Handkey	2,00 UNIT	24.000.000	48.000.000	
	- Pengadaan kamera	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Pengadaan Laptop	7,00 UNIT	10.000.000	70.000.000	
	- Pengadaan Brankas	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
B	<i>Pengadaan Meubelair Kantor</i>			<i>109.000.000</i>	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.124-TEBING TINGGI)			109.000.000	RM
	- Pengadaan Kursi Kerja	10,00 UNIT	4.900.000	49.000.000	
	- Pengadaan Kursi Ruang Rapat Mini	12,00 UNIT	4.000.000	48.000.000	
	- Pengadaan Kursi Ruang Tunggu	3,00 UNIT	4.000.000	12.000.000	
C	<i>Pengadaan Peralatan Penelitian</i>			<i>89.000.000</i>	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.124-TEBING TINGGI)			89.000.000	RM
	- Pengadaan Mesin Pemeraah Susu	2,00 UNIT	28.500.000	57.000.000	
	- Pengadaan Mesin Hummer Mill	1,00 UNIT	32.000.000	32.000.000	
D	<i>Revitalisasi Fasilitas Pabrik Pakan</i>			<i>700.000.000</i>	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.124-TEBING TINGGI)			700.000.000	RM
	- Pengadaan Mesin Pembuatan Pelet	1,00 UNIT	300.000.000	300.000.000	
	- Pengadaan Mesin Pencampur Pakan/Mixer	1,00 UNIT	400.000.000	400.000.000	
E	<i>Revitalisasi Fasilitas Laboratorium</i>			<i>1.300.000.000</i>	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.124-TEBING TINGGI)			1.300.000.000	RM
	- Pengadaan RealTime PCR	1,00 UNIT	1.300.000.000	1.300.000.000	
1806.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]	1,00 Layanan		1.070.135.000	
051	Lokasi : KAB. DELISERDANG Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			130.935.000	U
A	<i>Layanan Manajemen Program Perencanaan Evaluasi, dan Kordinasi Vertikal</i>			<i>90.935.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.124-TEBING TINGGI)			15.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (648737) **LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA**
ALOKASI : Rp. 12.445.238.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Cetak Laporan Kinerja 2018	10,00 BUAH	200.000	2.000.000	
	- Foto Copy/ Penggandaan/ Penjilidan	4,00 KALI	500.000	2.000.000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA	208,52 OK	47.000	9.800.000	SBM
	- Biaya Snak Rapat	100,00 OK	15.000	1.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			2.635.000	RM
	- ATK/Bahan Komputer	1,00 KEG	2.635.000	2.635.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			9.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			64.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	16,00 OP	4.000.000	64.000.000	
B	<i>Koordinasi Vertikal</i>			40.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			40.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	10,00 OP	4.000.000	40.000.000	
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			10.000.000	U
A	<i>Sistem Pengendalian Internal</i>			10.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			1.000.000	RM
	- Foto Copy/ Penggandaan/ Penjilidan	2,00 KALI	500.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			1.000.000	RM
	- ATK/Bahan Komputer	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			8.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	2,00 OP	4.000.000	8.000.000	
053	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			73.000.000	U
A	<i>Pengelola Keuangan</i>			54.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			14.000.000	RM
	- Foto Copy/ Penggandaan/ Penjilidan	8,00 KALI	500.000	4.000.000	
	- Cetak Blanko, Keperluan Keuangan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			10.000.000	RM
	- ATK/Bahan Komputer	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			20.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	5,00 OP	4.000.000	20.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			10.000.000	RM
	- Bantuan Transport	100,00 OH	100.000	10.000.000	
B	<i>Pengelola Data SAI</i>			19.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			1.000.000	RM
	- Foto Copy/ Penggandaan/ Penjilidan	2,00 KALI	500.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			2.000.000	RM
	- ATK/Bahan Komputer	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			16.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA : (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI : Rp. 12.445.238.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	4,00 OP	4.000.000	16.000.000	
A	Pengelolaan kepegawaian			282.700.000	U
524111	<i>Kemampuan Peningkatan SDM Pegawai</i>			<i>282.700.000</i>	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			252.000.000	RM
	(KPPN.124-TEBING TINGGI)				
524113	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	63,00 OP	4.000.000	252.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			30.700.000	RM
	(KPPN.124-TEBING TINGGI)				
055	- Bantuan Transport	307,00 OH	100.000	30.700.000	
A	Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan			573.500.000	U
521211	<i>Ketatausahaan dan Rumah Tangga</i>			<i>573.500.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			3.000.000	RM
	(KPPN.124-TEBING TINGGI)				
521213	- Foto Copy/ Penggandaan/ Penjilidan	6,00 KALI	500.000	3.000.000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			518.500.000	RM
	(KPPN.124-TEBING TINGGI)				
	- Pembayaran THR	29,00 OB	1.700.000	49.300.000	
	- Honor Petugas Kebersihan dan Pramubakti	276,00 OB	1.700.000	469.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			2.000.000	RM
	(KPPN.124-TEBING TINGGI)				
524111	- ATK/Bahan Komputer	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			40.000.000	RM
	(KPPN.124-TEBING TINGGI)				
524113	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	10,00 OP	4.000.000	40.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			10.000.000	RM
	(KPPN.124-TEBING TINGGI)				
	- Bantuan Transport	100,00 OH	100.000	10.000.000	
1806.994	Layanan Perkantoran	1,00 Layanan		4.611.711.000	
	[Base Line]				
001	Lokasi : KAB. DELISERDANG			3.071.861.000	P
A	Gaji dan Tunjangan			<i>3.071.861.000</i>	
511111	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			1.891.555.000	RM
	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>				
	(KPPN.124-TEBING TINGGI)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.634.189.000	1.634.189.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	128.683.000	128.683.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	128.683.000	128.683.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			35.000	RM
	(KPPN.124-TEBING TINGGI)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	29.000	29.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			126.060.000	RM
	(KPPN.124-TEBING TINGGI)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	107.538.000	107.538.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.261.000	9.261.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	9.261.000	9.261.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			42.565.000	RM
	(KPPN.124-TEBING TINGGI)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	36.227.000	36.227.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.169.000	3.169.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA : (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI : Rp. 12.445.238.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)	1,00 BLN	3.169.000	3.169.000	RM
				6.660.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	5.940.000	5.940.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	360.000	360.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	360.000	360.000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			435.080.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	382.640.000	382.640.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	26.220.000	26.220.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	26.220.000	26.220.000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			24.000.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	18.536.000	18.536.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.732.000	2.732.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.732.000	2.732.000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			94.888.000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	94.888.000	94.888.000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			330.000.000	
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	330.000.000	330.000.000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			61.000.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	47.004.000	47.004.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.998.000	6.998.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.998.000	6.998.000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			60.018.000	
	- Uang Lembur Golongan II	740,00 OJ	17.000	12.580.000	
	- Uang Lembur Golongan III	524,00 OJ	20.000	10.480.000	
	- Uang Lembur Golongan IV	100,00 OJ	25.000	2.500.000	
	- Uang makan Lembur PNS Golongan I dan II	335,00 OH	30.000	10.050.000	
	- Uang makan Lembur PNS Golongan III	335,00 OH	32.000	10.720.000	
	- Uang makan Lembur PNS Golongan IV	100,00 OH	36.000	3.600.000	
	- Uang Lembur Golongan I	776,00 OJ	13.000	10.088.000	P
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.539.850.000	
<i>A</i>	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>150.620.000</i>	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			150.620.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sumatera Utara)	50,00 STEL	672.000	33.600.000	SBM
	- Pakaian Kerja Satpam (Sumatera Utara)	8,00 STEL	930.000	7.440.000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA	700,00 OK	46.000	32.200.000	SBM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Sumatera Utara)	38,00 OT	1.510.000	57.380.000	
	- Biaya Medical Checkup Pegawai	40,00 OT	500.000	20.000.000	RM
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			<i>867.950.000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			273.110.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor	580,00 M2	30.000	17.400.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Laboratorium	320,00 M2	75.000	24.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (648737) **LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA**
ALOKASI : Rp. 12.445.238.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Gedung Serbaguna	300,00 M2	75.000	22.500.000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	2.000,00 M2	10.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan Kandang Percobaan	15,00 UNIT	9.000.000	135.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Pakan	300,00 M2	18.200	5.460.000	
	- Pemeliharaan lahan Pengembalaan	1.625,00 M2	30.000	48.750.000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			594.840.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Sumatera Utara)	1,00 UNIT	36.070.000	36.070.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Utara)	6,00 UNIT	3.700.000	22.200.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Utara)	7,00 UNIT	33.470.000	234.290.000	SBM
	- Operasional kendaraan roda 3	3,00 UNIT	12.000.000	36.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset 100 KVA	1,00 UNIT	17.150.000	17.150.000	
	- Eksploitasi Shredder	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Eksplotasi Mixer	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Biaya Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Micro Bus	1,00 UNIT	30.650.000	30.650.000	
	- Exploitasi Greender	1,00 UNIT	6.790.000	6.790.000	
	- Pemeliharaan AC Split	20,00 UNIT	500.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Air	14,00 UNIT	1.300.000	18.200.000	
	- Eksploitasi Mesin Grass Cutter	14,00 UNIT	2.500.000	35.000.000	
	- Eksploitasi Traktor	2,00 UNIT	9.000.000	18.000.000	
	- Pemeliharaan Hand Traktor	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Pemeliharaan Genset 30 KVA	1,00 UNIT	16.000.000	16.000.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik	15,00 UNIT	2.000.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	16,00 UNIT	690.000	11.040.000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	15,00 UNIT	730.000	10.950.000	SBM
	- Eksploitasi Mesin Pelet	1,00 UNIT	3.100.000	3.100.000	
	- Biaya Pemeliharaan Jaringan internet	12,00 BULAN	500.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	1,00 PKT	20.400.000	20.400.000	
C	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			252.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			48.000.000	RM
	- Pembayaran Jasa Internet	12,00 BULAN	4.000.000	48.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			192.000.000	RM
	- Langganan Daya Listrik	12,00 BULAN	16.000.000	192.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			12.000.000	RM
	- Langganan Daya Telepon/Fax	12,00 BULAN	1.000.000	12.000.000	
D	<u>Pembayaran Terkait Operasional Kantor</u>			146.880.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.124-TEBING TINGGI)			146.880.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA : (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI : Rp. 12.445.238.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E 521111	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana s.d. Rp.100 juta)	12,00 OB	420.000	5.040.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	36,00 OB	810.000	29.160.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu s.d. Rp200 juta)	12,00 PAKET	420.000	5.040.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPA/Barang)	24,00 OB	350.000	8.400.000	SBM
	<i>Pembayaran Honor Tenaga Satpam, Supir dan Petugas Kebersihan/Pramubakti</i>			122.400.000	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			122.400.000	RM
	(KPPN.124-TEBING TINGGI)				
	- Honor Tenaga Satpam, Supir dan Petugas Kebersihan/Pramubakti (6 org x 12 bln)	72,00 OB	1.700.000	122.400.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 25 Oktober 2022

.F.
 .F.
 .F.